

PreNan proszek, 400g



Cena: 45,68 zł

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 g
Postać	prosz.
Producent	NESTLE POLSKA S.A.
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn. med.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis leku:

Od ponad 150 lat Nestlé jest ekspertem w dziedzinie badań oraz wdrażania innowacji w żywieniu niemowląt i małych dzieci. Nasi eksperci, na podstawie badań nad mlekiem kobiecym, prowadzonych od ponad 60 lat, dbają o to, by nasze formuły nieustannie wspierały potrzeby żywieniowe Twojego dziecka.

Z myślą o najmłodszych stworzyliśmy PreNAN – produkt dla wcześniaków i niemowląt. W jego składzie znajdują się częściowo hydrolizowane białko, DHA & ARA i trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT) oraz kultury bakterii B. lactis

PreNAN musi być stosowany pod nadzorem lekarza. Nie powinny go stosować wcześniaki i niemowlęta ze zdiagnozowaną alergią na białko mleka krowiego, nietolerancją laktozy i wrodzonymi zaburzeniami metabolicznymi takimi jak galaktozemia i zaburzenia wchłaniania glukozy i galaktozy. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Sposób przygotowania PreNAN

Umyj starannie ręce.

Umyj dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę. Wygotuj przez 5 minut. Przykryj do chwili użycia.

Zagotuj wodę pitną, pozostaw do ostygnięcia.

Kieruj się tabelą karmienia. Najpierw wlej ostudzoną do temp. 37°C wodę do butelki. Następnie dodaj proszek, posługując się wyłącznie załączoną miarką, ostrożnie usuwając nadmiar proszku.

Upewnij się, że miarka jest sucha, i odłóż ją z powrotem do puszk. Zamknij puszkę po każdym użyciu. Przechowuj w suchym i chłodnym miejscu.

Zakręć butelkę i potrząśnij nią aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku. Sprawdź temperaturę produktu przed karmieniem dziecka.

* Aby utrzymać odpowiednią ilość żywych kultur bakterii, przegotowana woda powinna być ostudzona do temperatury zbliżonej do temperatury ciała (ok. 37°C) przed dodaniem proszku.

Pamiętaj: używaj wyłącznie załączonej miarki. Użycie większej lub mniejszej ilości proszku niż wskazana może prowadzić do odwodnienia organizmu lub do niedożywienia wcześniaka i niemowlęcia. Nie zmieniaj proporcji wody i proszku bez porozumienia z lekarzem.

* Tabela karmienia ma jedynie charakter orientacyjny. Dokładne wytyczne dotyczące stosowania produktu należy skonsultować z lekarzem prowadzącym.

Składniki:

laktoza (z mleka), oleje roślinne (olej słonecznikowy, olej palmowy, olej rzepakowy, olej kokosowy), maltodekstryna, częściowo hydrolizowane: izolat białka serwatkowego (z mleka) i koncentrat białka serwatkowego (z mleka), składniki mineralne (glicerofosforan wapnia, chlorek wapnia, chlorek magnezu, cytrynian potasu, cytrynian sodu, chlorek potasu, siarczan żelaza (II), siarczan cynku, siarczan miedzi (II), siarczan manganu, jodek potasu, selenian (VI) sodu), trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), olej rybi, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), dwuwinitian cholicy, olej z *Mortierella alpina*, witaminy (C (L-askorbinian sodu), E (octan DL- alfa-tokoferylu), niacyna (nikotynamid), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), B2 (ryboflawina), A (octan retinyłu), B1 (monoazotan tiaminy), B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy, K (filochinon), D (cholekalcyferol), biotyna (D-biotyna), B12 (cyjanokobalamina), inozytol, L-arginina, tauryna, L-karnityna, kultury bakterii *Bifidobacterium lactis*.

Zasady bezpieczeństwa przy stosowaniu PreNAN

Nieodpowiednie przygotowanie, przechowywanie i sposób karmienia może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Nieprzegotowana woda, niewygotowane butelki lub nieprawidłowe przygotowanie produktu może zaszkodzić Twojemu dziecku.

Przygotowuj tylko jedną porcję mleka na raz, którą od razu podasz dziecku i postępuj zawsze zgodnie z instrukcją.

Nie przetrzymuj pozostałości posiłku- wylej je.

Zawsze przytrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się zakrztusić.

Producent:

Nestlé Polska S.A.